
PREPOVED KAJENJA
Na podlagi 153. čl. Statuta občine
Ljubljana Moste-Polje (Ur. I. SKS 13/
86 in Ur. I. RS 26/90) je Irvršni svet
skupščine občine Ljubljana Moste-Po-
Ije na svoji izredni seji. dne 23. 12.
1992 sprejel naslednjo
ODREDBO O PREPOVEDI KAJE-
NJA

1. čl.
Kaditi je prepovedano v vseh pro-

storih poslovne stavbe občine Ljub-
Ijana Moste-Polje. Proletarska c. 1 (v
nadaljnjcm besedilu: stavba), vključnu
s tistimi, ki se oddajajo drugim uporab-
nikom v najem, razcn v prostoru, ki je
določen kot kadilnica.

Kot kadilnica za vse zaposlene
v stavbi se določi predprustor pred
skupščinsko dvorano v I. nastropju
stavbe.

Predstojnik upravnega organa uz.
strokovne službe za svoje delavce do-
loči režim kajenja v kadilnici in nado-
meščanje.

2. čl.
Kajenje je prepovedano tudi v vseh

službenih vozilih. ki so last upravnih
organov in strokovnih služb ter Izvrš-
nega sveta občine Ljubijana Moste-Po-
Ije (v nadaljnjem besedilu: vozila).

3. čl.
Kršitev prcpovedi kajenja v stavbi in

v vozilih se smatra za zaposlene
v upravnih organih in strokovnih služ-
bah ubčine Ljubljana Moste-Polje kot
lažja kršitev delovnih obveznosti in
dolžnosti.

Kršitev prepovedi kajenja v stavbi se
smatra za najemnike prostorov v stavbi
kot kršilev pugudbe o najemu posluv-
nih prostorov.

4. čl.
Stranke se na prepoved kajenja

v stavbi upozori z napisi. Iz stavbe se
tudi odstranijo vsi pepelniki.

5. a.
Predlog za uvedbu disciplinskega

postopka proti delavcu, ki bi kršil
odredbo o prepovedi kajenja. izda
predstojnik upravnega organa, v katc-
rem je delavec zaposlen.

6. Čl.
Nadzur nad izvajanjcm Odrcdbe

o prepovedi kajenja izvajajo člani Iz-
vršnega sveta.

7. cl.
Odredba velja od 1. 1. 1993 dalje.

Predsednik Izvršnega sveta
BRANE MATJAŠEC, dipl. oec.


